

OBČINA LJUTOMER

Vrazova ulica 1

9240 Ljutomer

Številka: 430-15/2024-4202-NMV-S/6-10

Datum: 31. 7. 2024

Naročnik Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer na podlagi petega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju ZJN-3 (Ur.l. RS št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 -ZOPNN-F), izdaja naslednjo

ODLOČITEV
o zavrnitvi ponudbe

1. Postopek javnega naročila za *Zavarovanje premoženja Občine Ljutomer in splošne odgovornosti* **se ne odda.**
2. Prejeta ponudba se zavrne.
3. Naročnik bo izvedel nov postopek javnega naročila.

Obrazložitev:

Naročnik Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer je na Portalu javnih naročil dne 28. 5. 2024, oznaka JN003581/2024-SL1/01 objavil javno naročilo za izbiro ponudnika za: Zavarovanje premoženja Občine Ljutomer in splošne odgovornosti. Popravek je bil objavljen dne 6. 6. 2024, oznaka JN003581/2024-SL1/01-P01 in dne 12. 6. 2024, oznaka JN003581/2024-SL1/01-P02.

Pravočasno, to je do dne 20. 6. 2024 do 12.00 ure, je bila preko informacijskega sistema e-JN oddana ena ponudba, posredovana s strani ponudnika Zavarovalnica Sava d.d., Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor.

Odpiranje ponudb je potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne 20. 6. 2024 in se je pričelo takoj po preteku definiranega roka za oddajo ponudb – ob 13.00 uri (na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si/eJN2>) s prikazom osnovnih podatkov o javnem naročilu in podatkov o ponudnikih, ki so oddali svojo ponudbo oz. s prikazom dokumenta, ki je bil naložen v razdelek »Predračun«.

Vrednost prejete ponudbe znaša 219.700,74 EUR (brez davkov), ponudba nima računskih napak.

Naročnik je edino prejeto ponudbo preveril z vidika ustreznosti zagotavljanja naročnikov zahteve glede predmeta javnega naročila. Preveril je, da ne obstajajo razlogi za izključitev ponudnika, in da so izpolnjeni pogoji za njegovo sodelovanje.

Naročnik ugotavlja, da prejeta ponudba presega zagotovljena sredstva naročnika.

V predmetnem javnem naročilu je bila prejeta le ena ponudba, zato naročnik ni mogel upoštevati načela preglednosti in enakega obravnavanja, kar v tem primeru predstavlja tudi nezadostno konkurenco glede na število ponudnikov zavarovanja na trgu.

Možnost zavrnitve prejetih ponudb je naročnik predvidel v razpisni dokumentaciji, v Navodilih ponudnikom za izdelavo ponudbe, pod točko št. 6 – Ustavitev postopka, zavrnitev vseh ponudb, odstop od izvedbe javnega naročila.

Glede na navedena dejstva, se prejeta ponudba na podlagi petega odstavka 90. člena ZJN-3 kot nedopustna zavrne.

Naročnik bo izvedel nov postopek javnega naročila, pod spremenjenimi pogoji.

Pravni pouk:

Zoper to odločitev naročnika je mogoče v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (ZPVPJN) - (Ur.l. RS št. 43/2011, 60/2011-ZTP-D, 63/2013 in 72/2019) vložiti zahtevek za revizijo postopka oddaje javnega naročila. Zahtevek za revizijo se vloži v roku 5 delovnih dni od objave te odločitve.

Zahtevek za revizijo mora vsebovati vse obvezne sestavine, določene v 15. členu ZPVPJN.

Zahtevek za revizijo se vloži preko portala **eRevizija**.

Informacija, da je bil vložen zahtevek za revizijo, se nemudoma prek portala eRevizija samodejno objavi v dosjeju javnega naročila na portalu javnih naročil.

Navodila za uporabo Portala eRevizija so dostopna na povezavi:

https://www.portalerevizija.si/documents/Navodila_za_uporabo_portala_eRevizija.pdf

Vlagatelj mora zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse in sicer v višini 1.000,00 EUR. Taksa se plača na transakciji račun TRR pri Ministrstvu za finance, št. 01100-1000358802 – izvrševanje proračuna RS, sklic 11 16110-7111290-00358124.




mag. Olga Karba
ZUPANJA

Vročiti (objava na Portalu javnih naročil):

- Zavarovalnica Sava d.d., Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor